
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ              

    

 від   16 листопада  2023 року № 2444 

Про дострокове припинення повноважень депутата  

Великоберезовицької селищної ради Боднарчука Т.Й.. 

 

Розглянувши заяву депутата   Великоберезовицької селищної ради Боднарчука Тараса 

Йосиповича про складення ним депутатських повноважень, відповідно до пункту 14 частини 

1 статті 26,  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   статті 5 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад»,   Великоберезовицька селищна  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Достроково припинити повноваження депутата Великоберезовицької селищної ради  

Боднарчука Тараса Йосиповича у зв’язку з його особистою заявою про складення ним 

депутатських повноважень. 

2.Дане рішення направити до Великоберезовицької територіальної виборчої комісії. 

3.Оприлюднити  дане рішення на сторінці офіційного веб-сайту Великоберезовицької 

територіальної громади . 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної  ради з  питань 

регламенту, прав людини, законності, депутатської діяльності,етики та  з питань запобігання 

корупції. 

 

 

Селищний голова                                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


